РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  от «25» ноября 2016 г.                         №11                                       ст. Жуковская
О признании утратившими силу решений о муниципальном дорожном фонде

В соответствии с Областным Законом от 28.12.2015 года № 436-ЗС «О внесении изменений в Областной Закон «О местном самоуправлении в Ростовской области, полномочие по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах сельских поселений с 1 января 2017 года переданы муниципальным районам.

В связи с вышесказанным Собрание депутатов Жуковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2017 года решение от 18.10.2013 года № 34 «О создании муниципального дорожного фонда Жуковского сельского поселения»;
2. Признать утратившими силу с 1 января 2017 года решение от 25.01.2015 года № 81 «О внесении изменений в решение от 18.10.2013г. № 34 «О создании муниципального дорожного фонда Жуковского сельского поселения»;

3. Настоящее решение вступает в силу с 1  января  2017  года.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Жуковского сельского поселения                                       С.В. Чайкин